
 

       Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

Novine“. br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 23. sjednici 

održanoj dana 4. prosinca 2024. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u predškolskom odgoju i obrazovanju za 

Općinu Donja Motičina u 2025. godini, visina sredstava za financiranje javnih potreba te njihov 

raspored. 

 

Članak 2. 

Javne potrebe u predškolskom odgoju i obrazovanju od značaja za Općinu Donja 

Motičina su: 

- aktivnosti vezane uz program predškolskog odgoja, 

- aktivnosti vezane uz programe obrazovanja. 

 

Članak 3. 

Sredstva za zadovoljavanje javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju od 

značaja za Općinu Donja Motičina osigurana su u Proračunu Općine Donja Motičina za 2025. 

godinu u iznosu 49.058,84 eura. 

 

 

Redni 

broj 

Naziv Planirani iznos u 

eurima 

Izvor 

1. Sufinanciranje cijene prijevoza 

učenika (77) 

                     

4.000,00 

 

110 

2. Sufinanciranje predškolskog odgoja 

- investicijsko održavanje    

objekata (132)  

  

 

1.000,00 

 

 

520 

3. Sufinanciranje predškolskog odgoja 

- plaća (169) 

        

17.000,00 

13.068,00 

 

110 

527 

4. Ostale tekuće donacije 

predškolskog odgoja (108) 

          

1.990,84           

 

110 

5. Stipendije studentima (235) 3.000,00 110 

6. Radne bilježnice (297)                     9.000,00               110 

UKUPNO: 49.058,84  

 

Sredstva iz stavka 1. ovog Programa raspoređuju se na: 

  

UKUPNO:        49.058,84 

 

Izvori financiranja za planirana sredstva iz stavka 1.ovog članka: 

110 Opći prihodi i primici     34.990,84 

527 Pomoći      13.068,00     

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727


 520 Pomoći        1.000,00 

Članak 5. 

Dodjela sredstava korisnicima po ovom Programu vršit će se sukladno Odluci o 

izvršavanju proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Članak 6. 

Za provedbu ovog Programa zadužuje se općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel 

Općine Donja Motičina. 

 

Članak 7. 

Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

                                Predsjednica Općinskog vijeća: 

                           Ružica Mikičić, v.r. 

 


